ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 1 2 . 2 0 1 9                      №  4 2 1

О внесении изменения

в пункт 4 постановления

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О создании рабочей группы

для изучения ситуации

в агропромышленном

комплексе с целью выработки

дополнительных мер

государственной поддержки

сельскохозяйственных

товаропроизводителей

на территории Владимирской

области»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Законодательного

Собрания Владимирской области от 06.05.2019 № 133 «О создании рабочей

группы для изучения ситуации в агропромышленном комплексе с целью

выработки дополнительных мер государственной поддержки

сельскохозяйственных товаропроизводителей на территории Владимирской

области», заменив слова «31 декабря 2019 года» словами «31 октября 2020

года».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Законодательного

Собрания Владимирской области         Р.В. Кавинов